Kabel nach BauPVO
Cables according to CPR
■ nonfire Kabelprodukte nach B2ca und Cca
■ nonfire Cable Products according to B2ca and Cca
B
ild
qu
el

Bauproduktenverordnung. Es kann auch nicht in die Brandklasse
Eca oder besser eingestuft werden.
Bestellbeispiel
■ A-DF(ZN)2Y 12x12 E9/125
■ A-DF(ZN)2Y 12x12 E9/125 G.652.D BayCom*
B2 – Schwer entfl ammbar, sehr begrenzter
        Beitrag zum Brand
C –   Schwer entfl ammbar, begrenzter
       Beitrag zum Brand
weitere Brandklassen:
D –   Normal entfl ammbar, hinnehm-
        barer Beitrag zum Brand
E –   Normal entfl ammbar,
       hinnehmbares Brandverhalten
F –   Leicht entfl ammbar,
       keine Leistung
       festgestellt